Inspectie Leefomgeving en Transport
Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat

Publicatiedatum 17-07-2024 (HV(-) = Hoofdvestiging geen gebruik erkenning

Bedrijf/Instantie

2 Achieve B.V.

2Service B.V.

A. Hartrodt Nederland Airfreight B.V
A.F.S. Transport ( Air Freight ) B.V.
A.F.S. Transport ( Air Freight ) B.V.
aap biolmplants Netherlands B.V.
Abbott Biologicals B.V.

Abbott Biologicals B.V.

Abbott Healthcare Products B.V.
Abbott Logistics B.V.

Abbott Logistics B.V.

AC Analytical Controls B.V.
Academisch Medisch Centrum
Active Airline Representatives B.V.
Adesys B.V.

ADM WILD Netherlands B.V.
Agilent Technologies Netherlands B.V.
Agilent Technologies Netherlands B.V.
Air & Ground Logistics B.V.

Air Cargo Alliance B.V.

Air Cargo Consultants B.V.

Air Cargo Inspections B.V.

Air Menzies International (Netherlands) B.V.

Aircargo.nl B.V.

Aircraft Part-Out Company Europe B.V.
AIT Worldwide Logistics B.V.

Akzo Nobel Aerospace Coatings B.V.
Akzo Nobel Car Refinishes B.V.
Akzo Nobel Nederland B.V.

Akzo Nobel Polymer Chemicals B.V.
Akzo Nobel Polymer Chemicals B.V.
Allnex Netherlands B.V.

Allport Netherlands B.V.

Allport Netherlands B.V.

Almax Global Logistics B.V.

Alpha Assembly Solutions Netherlands B.V.

Altrex Air & Ocean B.V.

Amgen Europe B.V.

AMLH B.V.

Ammeraal Beltech Manufacturing B.V.
Amphar B.V.

Amsbio Europe B.V.

Analytisch Biochemisch Laboratorium B.V.
ANNINDRIYA B.V.

Anton/Bauer Europe B.V.

AOC Nederland B.V.

AOC Nederland B.V.

Apandam Europe B.V.

Apex Global Logistics (NL) B.V.

Apex Tool Group B.V.
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Boekweitstraat 23
Santkamp 5

Madridstraat 27-31
Prestwickweg 88
Pastoriestraat 1
Middenkampweg 17

C.J. van Houtenlaan 36
De Meente 22

C.J. v. Houtenlaan 36
Meeuwenlaan 4

Minervum 7201

Kiotoweg 555
Meibergdreef 9

Fokkerweg 300, Gebouw 3A
Molenweer 4

Capriweg 4

Herculesweg 8

Laan van Langerhuize 1, Toren A-8
Prestwickweg 86
Shannonweg 14

Contour Avenue 51
Breguetlaan 9
Anchoragelaan 50
Airborne Avenue 59
Veilingweg 48
Beechavenue 32
Rijksstraatweg 31
Rijksstraatweg 31
Velperweg 76
Stationsplein 4
Zutphenseweg 20
Synthesebaan 1

Lireweg 5 unit F

Marco Polostraat 22
Retentieweg 32
Energiestraat 21
Hoeksteen 147

Minervum 7061
Prestwickweg 74
Marconistraat 15
Emmaplein 5

Berenkoog 41

W.A. Scholtenstraat 7
Cornelis Krusemanstraat 25 H
Eurode-Park 1 -2

Nieuw Amsterdamseweg 31A
Ceintuurbaan 5
Klaverbaan 102
Fokkerweg 300, Gebouw 5
Phileas Foggstraat 16

Postcode
2153 GK
6836 BE
1175 RK
1118 LB
3195 HT
6545 CH
1381 CP
8121 EV
1381 CP
8011 BZ
4817 2J
3047 BG
1105 AZ
1438 AN
2291 NR
1044 AL
4338 PL
1186 DS
1118 LB
1118 LA
2133 LD
1438 BA
1118 LE
2133 LV
2651 BE
1119 PV
2171 AJ
2171 AJ
6824 BM
3818 AL
7418 AJ
4612 RB
2153 PH
3165 AL
7572 PH
1411 AR
2132 MX
4817 ZK
1118 LB
1704 RH
1075 AW
1822 BH
9403 AJ
1075 NC
6461 KB
7764 AN
8022 AW
2908 KD
1438 AN
7821 AK

Plaats

Nieuw Vennep
Arnhem

Lijnden
Schiphol
Pernis- Rotterdam
Nijmegen
Weesp

Olst

Weesp

Zwolle

Breda
Rotterdam
Amsterdam
Oude Meer
Wateringen
Amsterdam
Middelburg
Amstelveen
Schiphol
Schiphol
Hoofddorp
Oude Meer
Schiphol
Hoofddorp
Berkel en Rodenrijs
Schiphol
Sassenheim
Sassenheim
Arnhem
Amersfoort
Deventer
Bergen op Zoom
Nieuw-Vennep
Rotterdam
Oldenzaal
Naarden
Hoofddorp
Breda

Schiphol Zuid-Oost
Heerhugowaard
Amsterdam
Alkmaar

Assen
Amsterdam
Kerkrade
Zandpol

Zwolle

Capelle aan den IJssel
Oude Meer
Emmen




Aramco Overseas Company
Aramex Nederland B.V.

Aramex Nederland B.V.

ARKEMA B.V.

Arvato Netherlands B.V.

Arvato Netherlands B.V.

Arvato Netherlands B.V.

Ashland Industries Nederland B.V.
Ashland Industries Nederland B.V.
ASM Europe B.V.

ASM Europe B.V.

ASML Netherlands B.V.

Aspectra B.V.

Aspen Oss B.V.

Aspen Oss B.V.

ASUS Holland B.V.

ATL Logistics B.V.

Avantor Performance Materials B.V.
Avery Dennison Materials Nederland B.V.
Aviall Services Inc.

Aviapartner B.V.

Aviapartner B.V.

B & S International B.V.

B & S International B.V.

B. Futurist B.V.

Barut

Baruti

Base Logistics B.V.

Batavia Biosciences B.V.

Batavia Biosciences B.V.

BDP Netherlands B.V.

BDP Netherlands B.V.

Bell Textron Supply Center B.V.
Best Global Logistics B.V.

Best Global Logistics B.V.
Bilthoven Biologicals B.V.

Biomet Global Supply Chain Center B.V.
Bleckmann Nederland B.V.
Bleckmann Nederland B.V.
Bleckmann Nederland B.V.
Bleckmann Nederland B.V.
Bleckmann Nederland B.V.
Bleckmann Solutions B.V.
Bleckmann Solutions B.V.

Blue Crown B.V.

Blue Water Shipping B.V.

Blue Water Shipping B.V.

Bolidt Kunststoftoepassing B.V.

BOLLORE LOGISTICS NETHERLANDS B.V.
BOLLORE LOGISTICS NETHERLANDS B.V.
BOLLORE LOGISTICS NETHERLANDS B.V.

Bosch Security Systems B.V.
Braanker Worldwide B.V.

Briggs & Stratton Netherlands B.V.
Broekman Logistics Amsterdam B.V.
Bruker Chemical Analysis B.V.

BTS LOGISTICS B.V.
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Schuttersveld 14
Fokkerweg 300
Mispelhoefstraat 33 A
Europaweg Zuid 2 (Haven 9850)
Brem 1

De Voorde 28

John Hicksstraat 21-23
Noordweg 9

Pesetastraat 5
Versterkerstraat 8
Luidsprekerstraat 1

de Run 6501

Spoorhaven 78
Kloosterstraat 6

Veerse Meer 4
Marconistraat 2
Singaporestraat 9
Teugseweg 20

Rijndijk 86

Schillingweg 40
Rotterdam Airportplein 60
Thermiekstraat 16
Rijksstraatweg 7
Rondeboslaan 27
Venkelbaan 39
Henegouwerlaan 106 A 02
Hillevliet 90

Logistics Boulevard 5
Robert Boyleweg 4
Zernikedreef 16
Oudelandseweg 29
Tupolevlaan 14
Schipholweg 303
Bunschotenweg 150
Changiweg 14

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 - 13
Hazeldonk 6530

Newton 5
Nijverheidsstraat 28
Schelmaatstraat 1
Leeghwaterweg 2-4-6-8
Jaartsveldstraat 2
Newton 5

Columbus 11-12-13-14-15
Vrachtgebouw 1, Gebouw 545 kamer 1042
Fennaweg 24

Tufsteen 7
Nijverheidsweg 37

Abel Tasmanstraat 81
Breguetlaan 67
Tussenriemer 7
Jellinghausstraat 42
Thermiekstraat 36
Bijsterhuizen 3171
Tupolevlaan 81
Amundsenweg 13

Van Leeuwenhoekweg 33

2316 ZB
1438 AN
5651 GK
4389 PD
6598 MH
5807 EZ
5928 SJ
3336 LH
2991 XT
1322 AP
1322 AW
5504 DR
2651 AV
5349 AB
5347 JN
7825 GD
1175 RA
7418 AM
2394 AJ
2153 PL
3045 AP
1117 BC
3316 EE
9936 BJ
2908 KE
3014 CG
3074 KD
4791 VC
2333LG
2333 CL
3194 AR
1119 NX
1171 PL
3089 KC
1437 EP
3721 MA
4835 LD
7609 RR
7575 BJ
7575 BC
4612 RD
7575 BP
7609 RR
7609 RM

2991 ZA
2132 NT
3341 LJ

3165 AM
1438 BD
4704 RT
5048 AZ
1117 BC
6604 LV
1119 PA
4462 GP
3316 AV

Leiden

Oude Meer
Eindhoven
Vlissingen (Oost)
Heijen

Oostrum

Venlo

Zwijndrecht
Barendrecht
Almere

Almere

Veldhoven

Berkel en Rodenrijs
Oss

Oss

Emmen

Lijnden

Deventer
Hazerswoude Rijndijk
Nieuw Vennep
Rotterdam
Schiphol

Dordrecht

Delfzijl

Capelle aan den IJssel
Rotterdam
Rotterdam

Klundert

Leiden

Leiden

Hoogvliet Rotterdam
Schiphol Rijk
Badhoevedorp
Rotterdam
Rozenburg
Bilthoven

Breda

Almelo

Oldenzaal
Oldenzaal

Bergen op Zoom
Oldenzaal

Almelo

Almelo

Schiphol
Barendrecht
Hoofddorp

Hendrik Ido Ambacht
Rotterdam-Albrandswaard
Oude Meer
Roosendaal

Tilburg

Schiphol

Wijchen
Schiphol-Rijk

Goes

Dordrecht




BTS LOGISTICS B.V.

Bureau Veritas Commodities Nederland B.V.
Bureau Veritas Commodities Nederland B.V.
Burger Airfreight B.V.

Buse Gas B.V.

BYK Netherlands B.V.

C.H. Robinson Europe B.V.

C.H. Robinson Europe B.V.

Canon Europa N.V.

Canon Europa N.V.

Canon Production Printing Netherlands B.V.
Canon Production Printing Netherlands B.V.
CARBOGEN AMCIS B.V.

Cargo - Partner Network B.V.

Cargo King B.V.

Cargo Masters B.V.

Cargo Masters B.V.

Cargo Regency B.V.

Cargolift B.V.

CargoTeam International B.V.

Cavalier International Air Freight B.V.
Cavalier International Air Freight B.V.
Cavex Holland B.V.

Cell Signaling Technology Europe B.V.

Cell Signaling Technology Europe B.V.
Cerexagri B.V.

CEVA Freight Holland B.V.

CEVA Freight Holland B.V.

CEVA Logistics Netherlands B.V.

CEVA Logistics Netherlands B.V.

CEVA Logistics Netherlands B.V.

Charles River Nederland B.V.

CHC Helicopters Netherlands B.V.
Chemical Marketing Concepts International Inc.
Chromaflo Technologies Europe B.V.
Chugoku Paints B.V.

Cimcool Industrial Products B.V.
Clearfreight B.V.

Clearfreight B.V.

Cleve & Zonen B.V.

CliQ SwissTech (Netherlands) B.V.

CNC International B.V.

CNC International B.V.

Cohecie Fine Chemicals B.V.

ColorMatrix Europe B.V.

Control Towers International Global Forwarding B.V.

Copex Internationaal Expeditiebedrijf B.V.
Courier Network Netherlands B.V.

Covestro (Netherlands) B.V.

Covestro (Netherlands) B.V.

CPH Chemicals B.V.

Crane Worldwide Logistics B.V.

Croda Nederland B.V.

CRV Holding B.V.

CTS International Logistics (Netherlands) B.V.
CTS International Logistics (Netherlands) B.V.
Curium Netherlands B.V.
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Folkstoneweg 40
Capriweg 40
Petroleumweg 30
Hoeksteen 129

De Overmaat 21
Danzigweg 23
Teleportboulevard 120
Andorraweg 2
Bovenkerkerweg 59-61
Koolhovenlaan 6

Van der Grintenstraat 10
Sint Urbanusweg 17
Nieuweweg 2 A
Reykjavikweg 2
Flamingoweg 55
Jacobus Spijkerdreef 190
Marinus van Meelweg 12
Daalmeerstraat 24
Bovendijk 162
Marketing 10
Kruisweg 365

Contour Avenue 81
Fustweg 5

Dellaertweg 9B
Einsteinweg 5N
Tankhoofd 10
Folkstoneweg 182
Luxemburglaan 35
Costerweg 14

Earl Bakkenstraat 7-15
Holtum-Nordweg 11-3
Darwinweg 24
Luchthavenweg 18
Industrieweg 73
Nusterweg 98
Sluisweg 12
Schiedamsedijk 20
Nijverheidsweg 62
Impuls 149

Van Weerden Poelmanweg 14
Blauwborgje 31
Burgemeesterlaan 2
Bronsstraat 17
Mondriaanlaan 25
Hastelweg 269 - 273
Siriusdreef 1 unit 15
Weerlaan 3
Aalsmeerderdijk 159
Sluisweg 12
Slachthuisweg 30
Amsterdamseweg 204 A
Changiweg 12

Buurtje 1

Teugseweg 16
Westersingel 87 D
Capronilaan 12
Westerduinweg 3

1118 LM
1044 AL

3196 KD
2132 MX
6831 AE
7418 EN
1043 EJ

1432 DB
1185 XB
1119 NE
5914 HH
5914 CA
3901 BE
1118 LK

1118 EG
2132 PZ
5657 EN
2131 HC
3045 PD
6921 RE
1437 CG
2133 LD

2031 CJ

2316 WZ
2333 CC
3196 KE
1118 LN

6199 AM
4104 AJ

6422 PJ

6121 RE
2333 CR
1786 PP
5145 PD
6136 KV
4794 SW
3134 KK
3341 LJ

1446 WE
3088 EB
9747 AC
6002 EG
6031 TS

6708 NE
5652 CV
2132 WT
2181 HG
1438 AX
5145 PE
3151 XN
1182 HL

1437 EP
2802 BE
7418 AM
3015LC

1119 NR
1755 LE

Schiphol
Amsterdam
Rotterdam
Hoofddorp
Arnhem
Deventer
Amsterdam
Aalsmeer
Amstelveen
Schiphol Rijk
Venlo

Venlo
Veenendaal
Schiphol-Rijk
Schiphol
Hoofddorp
Eindhoven
Hoofddorp
Rotterdam
Duiven
Rozenburg (NH)
Hoofddorp
Haarlem
Leiden

Leiden
Vondelingenplaat-Rotterdam
Schiphol
Maastricht - Airport
Culemborg
Heerlen

Born

Leiden

Den Helder
Waalwijk
Sittard
Heyningen
Vlaardingen
Hendrik-ldo-Ambacht
Purmerend
Rotterdam
Groningen
Weert
Nederweert
WAGENINGEN
EINDHOVEN
Hoofddorp
Hillegom

Oude Meer
Waalwijk

Hoek van Holland
Amstelveen
Rozenburg
Gouda
Deventer
Rotterdam
Schiphol-Rijk
Petten




Custom Chain B.V.
Cyber Freight Amsterdam B.V.
Cytec Industries B.V.
D.B.M. Blending B.V.
Dachser Netherlands Air & Sea Logistics B.V.
Dachser Netherlands Air & Sea Logistics B.V.
DAF Trucks N.V.
Damen Global Support B.V.
Damen Global Support B.V.
DCpower4c B.V.
De Greef's Wagen-, Carrosserie- en Machinebouw B.V.
Den Helder Support Service B.V.
Den Helder Support Service B.V.
DENKA International B.V.
Dentsply Sirona Benelux B.V.
Dentsply Sirona EMEA Distribution HUB
DG - Experts B.V.
DG Packaging B.V.
DGM Netherlands B.V.
DHL Aviation (Netherlands) B.V.
DHL Aviation (Netherlands) B.V.
DHL Express (Netherlands) B.V.
DHL Express (Netherlands) B.V.
DHL Express (Netherlands) B.V.
DHL Express (Netherlands) B.V.
DHL Express (Netherlands) B.V.
DHL Express (Netherlands) B.V.
DHL Express (Netherlands) B.V.
DHL Express (Netherlands) B.V.
DHL Express (Netherlands) B.V.
DHL Express (Netherlands) B.V.
DHL Global Forwarding (Netherlands) B.V
DHL Global Forwarding (Netherlands) B.V.
DHL Global Forwarding (Netherlands) B.V.
DHL Supply Chain (Netherlands) B.V.
DHL Supply Chain (Netherlands) B.V.
DHL Supply Chain (Netherlands) B.V.
DHL Supply Chain (Netherlands) B.V.
DHL Supply Chain (Netherlands) B.V.
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DHL Supply Chain (Netherlands) B.V.
DHL Supply Chain (Netherlands) B.V.
DHL Supply Chain (Netherlands) B.V.
DHL Supply Chain (Netherlands) B.V.
DHL Supply Chain (Netherlands) B.V.
Dimerco Express Netherlands B.V.

DL Freight Management (Amsterdam) B.V.
dnata B.V.

Dow Benelux N.V.

DP World Logistics Netherlands B.V.

DP World Logistics Netherlands B.V.

DP World Logistics Netherlands B.V.

DP World Logistics Netherlands B.V.
DSM Nutritional Products Nederland B.V.
DSM Pharma Chemicals B.V.

DSV Air & Sea Nederland B.V.

DSV Air & Sea Nederland B.V.

DSV Air & Sea Nederland B.V.
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Douglassingel 61
Markkaweg 1

Burgemeester van Lierplein 75

Westelijke Randweg 9
Luxemburglaan 33
Shannonweg 29 A
Hugo van der Goeslaan 1
Avelingen-West 20
Avelingen -Ooost 12
Spekhofstraat 2
Langstraat 12

Het Nieuwe Diep 22
Luchthavenweg 10F
Hanzeweg 1
Signaalrood 55

Piri Reisweg 23
Westerstraat 66
Breguetlaan 23
Zandsteen 46
Anchoragelaan 32
Ganderweg 1
Anchoragelaan 32
Eurolaan 5

Antillen 19

De Heldinnenlaan 205
Engelandlaan 7

Jan Hilgersweg 12
Mindenstraat 9
Rithmeesterpark 13
Tufsteen 5
Vrij-Harnasch 21-21T
Australiélaan 62

Het Schakelplein 18
Barnsteen 1
Anderlechtstraat 15
Bijsterhuizen 1127
Bijsterhuizen 3140
Bijsterhuizen 3142
Flight Forum 3590
Schoorgras 10
Schoorgras 1B
Zwenkgras 15
Zwenkgras 3
Zwenkgras 7,9 & 11
Boeingavenue 213
Tupolevlaan 30
Pelikaanweg 1
Herbert H. Dowweg 5
Athenastraat 4
Athenastraat 6
Spurkterweg 81
Maasheseweg 87
Columbusweg 24
Grubbenvorsterweg 8
Incheonweg 17

Burg. J.G. Legroweg 45d
De Schakel 5

1119 MD
2153 NB
3134 ZB
4791 RT
6199 AM
1118 LA
5643 TW
4202 MS
4202 MN
6466 LZ
4196 JB
1781 AC
1786 PP
3771 NG
2718 SG
5975 RZ
1655 LD
1438 BA
2132 MR
1118 LD
1118 LH
1118 LD
2153 ND
7333 PE
3543 MB
6199 AN
5657 ES
8028 PK
4838 GZ
2132 NT
2635 BZ
6199 AA
5651 GR
2132MV
5628 WB
6546 AR
6604 LV
6604 LV
5657 DW
5986 PM
5986 PK
5986 PM
5986 PM
5986 PM
1119 PD
1119 NZ
1118 DT
4542 NM
5047 RK
5047 RK
5804 AP
5804 AB
5928 LC
5928 NX
1437 EK
9761 TA
5651 GH

Schiphol-Rijk
Nieuw Vennep
Vlaardingen
Klundert
Maastricht-Airport
Schiphol Zuidoost
Eindhoven
Gorinchem
Gorinchem
Kerkrade
Tricht

Den Helder
Den Helder
Barneveld
Zoetermeer
Sevenum
Sijbekarspel
Oude Meer
Hoofddorp
Schiphol
Schiphol
Schiphol
Nieuw-Vennep
Apeldoorn
Utrecht
Maastricht-Airport
Eindhoven
Zwolle

Breda
Hoofddorp
Den Hoorn
Maastricht-Airport
Eindhoven
Hoofddorp
Eindhoven
Nijmegen
Wijchen
Wijchen
Eindhoven
Beringe
Beringe
Beringe
Beringe
Beringe
Schiphol - Rijk
Schiphol - Rijk
Schiphol
Hoek

Tilburg

Tilburg
Venray
Venray

Venlo

Venlo
Rozenburg
Eelde
Eindhoven




DSV Air & Sea Nederland B.V.
DSV Air & Sea Nederland B.V.
DSV Air & Sea Nederland B.V.
DSV Air & Sea Nederland B.V.
DSV Solutions Nederland B.V.
DSV Solutions Nederland B.V.
Du Pont de Nemours (Nederland) B.V.
Duchefa Beheer B.V.

Dutch DG Services B.V.

Dutch Freight Company B.V.
DutchAir Cargo B.V.

Eagle International Freight B.V.
ECMS Express (NL) B.V.
Edward Air Cargo B.V.

E-Freight Forwarding B.V.
E-Freight Forwarding B.V.
Emaarkt B.V.

Emarc

EMO-Trans B.V.

EMO-Trans B.V.

Enthone B.V.

Erico B.V.

Euro Gsa B.V.

Eurofins Medinet B.V.
EuroProxima B.V

Euse Logistics B.V.

Euse Logistics B.V.

Eutech Instruments Europe B.V.
EV Cargo Global Forwarding B.V.
EverZinc Nederland B.V.

Evonik Colortrend B.V.
Expeditors International B.V.
Express-Cargo Holland B.V.
Fair-Freight B.V.

Falcon Logistics B.V.

Farmalyse B.V.

FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.
FedEx Express Netherlands B.V.

FedEx Trade Networks Transport & Brokerage (Netherlands) B.V.

Fenner Dunlop B.V.
Fenzi AGT Netherlands B.V.
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lerlandlaan 1
Incheonweg 15
Waalhaven O.z. 83
Jan Hilgersweg 6
Trade Boulevard 4, havennummer 528
Logistiekweg 2
Baanhoekweg 22

A. Hofmanweg 71
Capronilaan 12
Haverstraat 24
Prestwickweg 4
Flamingoweg 43
Airborne Avenue 59
Flamingoweg 22

Ir D S Tuijnmanweg 1 a
Nieuw Zeelandweg 19 A
Braamberg 141
Aalsmeerderweg 249 o
Wolgaweg 3
Fokkerweg 300, Gebouw 8F
Koenendelseweg 29
Jules Verneweg 75
Pelikaanweg 33
Bergschot 71
Beijerinckweg 18
Waalhaven Z.z. 12
Shannonweg 15
Wallerstraat 125 K
Contour Avenue 91
Muggenweg 2
Ankerkade 101
Naritaweg 1
Breguetlaan 21
Chemieweg 101
Hoeksteen 25

Pieter Lieftinckweg 2
Taurusavenue 111
Achtseweg Noord 17
Bellsingel 51
Breguetlaan 25

De Keten 2

Effect 9

Express 1

Fokkerweg 300
Klompenmakerstraat 7
Marco Poloweg 6
Middelweg 27
Mindenstraat 5
Nautilusweg 18
Nijverheidsweg 20
Oude Roderweg 27
Produktieweg 4

Saffier 2

Wilmersdorf 32
Pudongweg 21 A
Oliemolenstraat 2
Fregatweg 38

6199 AR
1437 EK
3087 BM
5657 ES
4761 RL
5928 SG
3313 LA
2031 BH
1119 NR
2153 GB
1118 LB
1118 EE
2133 LV
1118 EE
4131 PN
1045 AL
2905 BH
1432 CM
3198 LR
1438 AN
5222 BG
5015 BG
1118 DT
4817 PA
6827 BN
3088 HH
1118 LA
3862 CN
2133 LD
6245 AB
6222 NL
1437 EZ
1438 BA
1422 DX
2132 MS
1505 HX
2132LS
5651 GG
1119 NT
1438 BD
5651 GJ
6921 RG
6921 RB
1438 AN
2984 BB
5928 LE
6191 NC
8028 PK
3542 AV
6662 NG
6422 PE
9301 ZS
3316 LN
7327 AC
1437 EM
9203 ZN
6222 NZ

Maastricht Airport
Rozenburg
Rotterdam
Eindhoven
Zevenbergen
Venlo
Dordrecht
Haarlem
Schiphol-Rijk
Nieuw-Vennep
Schiphol
Schiphol
Hoofddorp
Schiphol
Vianen
Amsterdam
Capelle aan den IJssel
Aalsmeer
Rotterdam Europoort
Oude Meer
s-Hertogenbosch
Tilburg
Luchthaven Schiphol
Breda

Arnhem
Rotterdam
Schiphol
Nijkerk Gld
Schiphol
Eijsden
Maastricht
Rozenburg
Oude Meer
Uithoorn
Hoofddorp
Zaandam
Hoofddorp
Eindhoven
Schiphol-Rijk
Oude Meer
Eindhoven
Duiven
Duiven

Oude Meer
Ridderkerk
Venlo

Beek

Zwolle

Utrecht

Elst

Heerlen
Roden
Dordrecht
Apeldoorn
Rozenburg
Drachten
Maastricht




Flextronics Logistics B.V.

Flowerport Logistics B.V.

Fokker Services B.V.

Forever Direct E.U. B.V.

FOX Global Logistics B.V.

Fracht FWO B.V.

Francesca Bianchi Perfumes B.V.
FREGAT Logistics B.V.

Friendship International B.V.
Fromatech Ingredients B.V.
Fromatech Ingredients B.V.
FUJIFILM SonoSite B.V.

Future Diagnostics Solutions B.V
GAC Netherlands Limited

GAC Netherlands Limited

GDF Netherlands B.V.

GD-iTS Forwarding B.V.

GD-iTS Forwarding B.V.

GE Healthcare B.V.

GEFCO Forwarding Netherlands B.V.
GEFCO Forwarding Netherlands B.V.
GEFCO Forwarding Netherlands B.V.
GEFCO Forwarding Netherlands B.V.
Gelders Forwarding B.V.

GEODIS FF Netherlands B.V.
GEODIS FF Netherlands B.V.
GEODIS FF Netherlands B.V.
GEODIS Nutritional Netherlands B.V.
Getting Logistics Done Benelux B.V.
Givaudan Nederland B.V.

Givaudan Nederland B.V.

Global Freight Management B.V.
Global Freight Management B.V.
Global Pieter Smit B.V.

Google Netherlands B.V.

Green Freight Forwarding B.V.
Green Logistics Groningen B.V.
Groningen Airport Eelde N.V.

H.R. Green h.o.d.n. Hiram Green Perfumes
Haarbusiness International B.V.
Haarbusiness International B.V.
Hamacher Logistik B.V.

Hamacher Logistik B.V.

Hankyu Hanshin Express (Netherlands) B.V
Hatenboer-Water B.V.
Hatenboer-Water B.V.

Heiki B.V.

Heli-One (Netherlands) B.V.
Hellmann Worldwide Logistics B.V.
Henkel Nederland B.V.

Henkel Nederland B.V.

Herbalife International of Europe Inc.
Herfurth Logistics B.V.

Herman Jansen Beverages Nederland B.V.
Holland Aromatics B.V.

Holland Colours Apeldoorn B.V.
Holland Novochem B.V.
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Nobelstraat 10 - 14
Legmeerdijk 313
Hoeksteen 40

t Appeltje 2
Vareseweg 115
Hanedaweg 8

Frans van Mierisstraat 40 H
Beechavenue 135 A
Mauritslaan 49
Industriestraat 15
Voltstraat 7

Joop Geesinkweg 140
Nieuweweg 279
Mercuriusstraat 44
Nieuw-Zeelandweg 19 A
Shannonweg 26
Prestwickweg 32
Nobelstraat 98

De Rondom 8
Amperestraat 7

Oslo 32

Snipweg 101

Tinweg 10
Shannonweg 35
Columbusstraat 25
Douglassingel 1
Douglassingel 3
Columbusweg 24
Rivium 2e straat 46
Huizerstraatweg 28
Nijverheidsweg 60
Bosstraat 99A
Boeingavenue 215
Haverstraat 24
Claude Debussylaan 34
Etta Palmstraat 36
Albert Harkemaweg 66
Machlaan 14 A
Westhaven 12

Limes 64
Zeemanstraat 55
Legmeerdijk 313
Shannonweg 17
Prestwickweg 2
Fortunaweg 15
Mercuriusweg 8
Westhavenweg 59 D
Fokkerweg 300
Braziliélaan 23 B
Brugwal 11

Verlengde Ooyerhoekseweg 33
Spurkterweg 16
Arlandabaan 1
Zijlstraat 2
Transistorstraat 111
Halvemaanweg 1
Papiermolen 5

5807 GA
1431 GB
2132 MS
4751 XJ
3047 AT
1437 EN
1071 RV
1119 RB
6129 EL
6135 KE
5753 RL
1114 AB
6603 BN
3133 EN
1045 AL
1118 LA
1118 LB
3262 PM
5612 AP
5928 PE
2992 LD
1118 DP
8445 PD
1118 LA
3165 AC
1119 MB
1119 MB
5928 LC
2909 LG
1411 GP
3771 ME
6071 PX
1119 PD
2153 GB
1082 MD
2135LE
9831 TA
9761 TK
2801 PH
3176 TE
2991 XR
1431 GB
1118 LA
1118 LB
3113 AN
3113 AR
1042 AL
1438 AN
1432 DG
3432 NZ
7207 BJ
5804 AP
3045 AA
3111 PS
1322 CL
7323 RW
3994 DJ

Oostrum
Aalsmeer
Hoofddorp
Oud Gastel
Rotterdam
Rozenburg
Amsterdam
Schiphol-Rijk
Urmond
Sittard
Deurne
Amsterdam-Duivendrecht
WIJCHEN
Vlaardingen
Amsterdam
Schiphol
Schiphol
Oud-Beijerland
Eindhoven
Venlo
Barendrecht
Schiphol
Heerenveen
Schiphol
Rotterdam-Albrandswaard
Schiphol-Rijk
Schiphol-Rijk
Venlo
Capelle aan den IJssel
Naarden
Barneveld
Swalmen
Schiphol-Rijk
Nieuw Vennep
Amsterdam
Hoofddorp
Aduard

Eelde

Gouda
Poortugaal
Barendrecht
Aalsmeer
Schiphol
Schiphol
Schiedam
Schiedam
Amsterdam
OUDE MEER
Aalsmeer
Nieuwegein
Zutphen
Venray
Rotterdam
Schiedam
Almere
Apeldoorn
Houten




Holland Shielding Systems B.V.
Hollandia Forwarding B.V.

Hollister Services B.V.

Holmatro Rescue Equipment B.V.
Horizon International Cargo B.V.
Hospira Enterprises B.V.

HQ Graphene

HQ Graphene

HTNS Benelux B.V.

Hugen Maintenance for Aircraft B.V.
Huntsman Holland B.V.

I.C.S. Dry-Ice Express B.V.

1.D.B. Holland B.V.

ICL-IP Terneuzen B.V.

Idexx Europe B.V.

IGM Resins B.V.

IHC Systems B.V.

illumina Netherlands B.V.

IMCD Benelux B.V.

IMCD Benelux B.V.

Imres B.V.

Ingram Micro CFS Benelux B.V.
Ingram Micro CFS Benelux B.V.

Inter Aviation Services B.V.
International Airfreight Associates B.V.
International Airline Partners B.V.
International Airline Partners B.V.
International Flavors & Fragrances I.F.F
International Flavors & Fragrances |.F.F
Intertek Nederland B.V.

Intertrans Nederland B.V.

Intertrans Nederland B.V.

Intervet International B.V.

Intervracht Nederland B.V.

IQargo B.V.

|-Team Professional B.V.

|-Team Professional B.V.

ITW Contamination Control B.V.
Janssen Air & Ocean B.V.

Jas Forwarding (Netherlands) B.V.
Jordex Air Cargo B.V.

Kales Airline Services

Kalsec Europe Ltd.

KDS Cargo B.V.

KDS Holding B.V.

KDZ Express B.V.

Kerry Logistics ( Netherlands ) B.V.
Kerry Logistics ( Netherlands ) B.V.
Ketjen Netherlands B.V.

Keystone Europe LLC

Kintetsu World Express (Benelux) B.V.
Kirkhill Aircraft Parts Co. Netherlands B.V.
KLK Kolb Specialties B.V.

Kongsberg Martime Netherlands B.V.
Kongsberg Martime Netherlands B.V.
Koninklijke Luchtvaartmaatschappij N.V.
Koninklijke Luchtvaartmaatschappij N.V.
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Jacobus Lipsweg 124
Breguetlaan 12 A
Boekerman 2

Zalmweg 30
Shannonweg 39
Taurusavenue 19 - 21
G.Meirstraat 2

Nijenborgh 4
Shannonweg 43
Marketing 43

Merseyweg 10
Verzetstraat 10
Weverstraat 17
Frankrijkweg 6

Willem Brocadesdreef 17-19
Gompenstraat 49
Industrieweg 30

Freddy van Riemsdijkweg 15
Wilhelminaplein 32
Handelsweg 31
Larserpoortweg 26
Energieweg 2
Industrieweg 98

Evert v.d.Beekstraat 40, Triport |
Contour Avenue 51
Waterput 22
Folkstoneweg 44
Libergerweg 72
Zevenheuvelenweg 60
Leerlooierstraat 135
Kastanjelaan 26 b
Prestwickweg 82

Wim de Korverstraat 35
Stationspoort 2
Wijkermeerstraat 3
Hoppenkuil 27 B

Flight Forum 3723
Saffierlaan 5

Veerhaven 4

Breguetlaan 2

Ten Pol 4

Evert van der Beekstraat 46
Sluisweg 19 a
Folkstoneweg 202
Snipweg 101
Prestwickweg 16

Albert Plesmanweg 63
Smaragdlaan 16
Nieuwendammerkade 1-3
Batavenweg 7
Casablancaweg 16
Zandsteen 2

Langestraat 167
Edisonweg 10

Sojadijk 4-6
Amsterdamseweg 55
Amsterdam Bataviaweg, Gebouw 404

3316 BP
1438 BC
4751 XK
4941 VX
1118 LA
2132LS
9728TA
9747 AG
1118 LA
6921 RE
3197 KG
5171 PT
5111 PV
4538 BJ
2132 PV
5145 RM
3361 HJ
5657 EE
3072 DE
1525 RG
8218 NK
5145 NW
5145 PW
1118 CL
2133 LD
1511 JB
1118 LM
1221 JT
5048 AN
3194 AB
2982 CM
1118 LB
5831 AN
6902 KG
2131 HB
5626 DD
5657 DX
2132VzZ
3016 CJ
1438 BB
1438 AH
1118 CL
5145 PE
1118 LN
1118 DP
1118 LB
3088 GB
2132 VX
1022 AB
5349 BC
1047 HP
2132 MR
7491 AE
3208 KB
5704 RL
1182 GP
1117 BM

Dordrecht
Oude Meer
Oud Gastel
Raamsdonkveer
Schiphol
Hoofddorp
Groningen
Groningen
Schiphol
Duiven
Rotterdam-Botlek
Kaatsheuvel
Baarle-Nassau
Terneuzen
Hoofddorp
Waalwijk
Sliedrecht
Eindhoven
ROTTERDAM
Westknollendam
Lelystad
Waalwijk
Waalwijk
Luchthaven Schiphol
Hoofddorp
Oostzaan
Schiphol
Hilversum
Tilburg
Hoogvliet
Ridderkerk
Schiphol
Boxmeer
Zevenaar
Hoofddorp
Eindhoven
Eindhoven
Hoofddorp
Rotterdam
Oude Meer
Oude Meer
Schiphol
Waalwijk
Schiphol
Luchthaven Schiphol
Schiphol
Rotterdam
Hoofddorp
Amsterdam
Oss
Amsterdam
Hoofddorp
Delden
Spijkenisse
Helmond
Amstelveen
Schiphol-Oost




Koninklijke Luchtvaartmaatschappij N.V.
Koninklijke Sanders B.V.

Korchina Logistics Netherlands B.V.
Korthofah B.V.

Krohne A.G.

Kuehne + Nagel N.V.

Kuehne + Nagel N.V.

Kuehne + Nagel N.V.

Kuehne + Nagel N.V.

Kuwait Petroleum Research & Technology B
Leco Europe B.V.

Legero International (Holland) B.V.

LGI Netherlands B.V.

LGI Netherlands B.V.

LGI Netherlands B.V.

LGI Netherlands B.V.

Life Technologies Europe B.V.

Lift Freight Services B.V.

Lighthouse Worldwide Solutions Benelux B.V.
Logfret Benelux B.V.

Logfret Benelux B.V.

Logicall Airfreight B.V.

LOGISTEED Europe B.V.

LOGISTEED Europe B.V.

Logwin Air + Ocean The Netherlands B.V.
Loyal Cargo Services B.V.

LSK Cargo B.V.

Lubbers Global Freight B.V.

LX Pantos Netherlands B.V.

LX Pantos Netherlands B.V.

M.M.C. International B.V.

Maastricht Aachen Airport B.V.

Maatschappij tot Exploitatie van Hotel Estherea B.V.

Maersk Logistics & Services Netherlands B.V.
Maersk Logistics & Services Netherlands B.V.
Mainfreight B.V.

Mainfreight Logistic Services Born B.V.
Mainfreight Logistic Services Born B.V.
Mainfreight Logistic Services Netherlands B.V.
Mainfreight Logistic Services Netherlands B.V.
Mainfreight Logistic Services Netherlands B.V.
Malenstein Air B.V.

Manus Techonology Group B.V.

Marine Care B.V.

Marlintrans International Forwarding B.V
Marquis Solutions B.V.

Martinair Holland N.V.

Martinair Holland N.V.

Martinair Holland N.V.

Maurice Ward & Co B.V.

Medical Marine Solutions B.V.

Medical Marine Solutions B.V.

Medidis B.V.

Medidis B.V.

Medsyn International Trading B.V.

Medtronic B.V.

Melspring International B.V.
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Handelskade 1-3
Industrieterrein De Vliedberg 12
Beechavenue 110-2
Lageweg 39

Kerkeplaat 12

Boompjes 40

Airbuslaan 2-5
Butaanweg 5c¢ / Haven 3005
Legmeerdijk 313 Ruimte 240-23
Moezelweg 251
Vouersweg 118
Kotterstraat 2

Van Weerden Poelmanweg 10
Burgemeester Noorlandstraat 150
Kaapstadweg 34

Lireweg 3

Kwartsweg 2
Shannonweg 33

Van Heemstraweg 19 a
Kolenbranderstraat 22
Bijlmermeerstraat 10B
Walravenlaan 7
Achterweg 29
Prestwickweg 62
Singaporestraat 9
Rijnlanderweg 766 J
Capronilaan 12

Jacobus Spijkerdreef 190
Theseusstraat 40
Tupolevlaan 48
Frankenthalerstraat 16-18
Vliegveldweg 90

Singel 307

Boompjes 40
Shannonweg 1
Tupolevlaan 85
Industriestraat 12
Holtum-Noordweg 8 B
Industriestraat 10
Transportweg 5
Wildemanweg 2
Toekanweg 2

De Hooge Akker 22

Oude Maasweg 35
Waaijer 15 A
Shannonweg 45
Anchoragelaan 50
Navigatorstraat 1

Piet Guilonardweg 17
Lireweg 5

De Maas 42

De Maas 42
Archimedeslaan 11

De Fok 8

Emmaplein 5

Earl Bakkenstraat 10
Arnhemsestraatweg 8

1117 ZL

5251 RG
1119 PP
2222 AG
3313LC
3011 XB
1119 MA
3196 KC
1431 GB
3198 LS

6161 AG
3133 KW
3088 EB
3316 LV

1047 HG
2153 PH
2665 NN
1118 LA
6657 KD
2984 AT
2131 HG
1119 ME
4181 AD
1118 LB

1175 RA
2132 NM
1119 NR
2132 PZ
5047 RJ

1119 NZ
4816 KA
6199 AD
1012 WJ
3011 XB
1118 LA

1119 PA
7041 GD
6121 RE
7041 GD
7041 KK
5301 LT

1118 EB
5661 NG
3197 KJ

2451 VWV
1118 LA
1118 LE

1117 ZB
1117 EE
2153 PH
5684 PL

5684 PL

8218 ME
9206 BD
1075 AW
6422 PJ

6881 NG

Schiphol-Centrum
Vlijmen
Schiphol Rijk
Katwijk (ZH)
Dordrecht
Rotterdam
Schiphol
Rotterdam
Aalsmeer
Europoort
Geleen
Vlaardingen
Rotterdam
Dordrecht
Amsterdam
Nieuw-Vennep
Bleiswijk
Schiphol
Boven-Leeuwen
Ridderkerk
Hoofddorp
Schiphol-Rijk
Waardenburg
Schiphol
Lijnden
Hoofddorp
Schiphol - Rijk
Hoofddorp
Tilburg
Schiphol - Rijk
Breda
Maastricht-Airport
Amsterdam
Rotterdam
Schiphol
Schiphol-Rijk
s-Heerenberg
Born
s-Heerenberg
s-Heerenberg
Zaltbommel
Schiphol
Geldrop
Rotterdam Botlek
Leimuiden
Schiphol
Schiphol
Schiphol Oost
Schiphol
Nieuw-Vennep
Best

Best

Lelystad
Drachten
Amsterdam
Heerlen

Velp




Menlo Worldwide B.V.
Menlo Worldwide B.V.
Menlo Worldwide B.V.
Menlo Worldwide B.V.
Menlo Worldwide B.V.

Menzies World Cargo (Amsterdam) B.V.
Nederland) B.V.

Menzies World Cargo

Menzies World Cargo (Nederland

(
(
(
(

)B.V.
Menzies World Cargo (Nederland) B.V.
)B.V

Menzies World Cargo (Rotterdam
Merck Sharp & Dohme B.V.
Merck Sharp & Dohme B.V.
Merzario B.V.

Mid-America Overseas (The Netherlands) B.V.

Mission Freight B.V.

Mitsubishi Motor Sales Europe B.V.
Mitsubishi Motor Sales Europe B.V.
ML Milestone Logistics B.V.

ML Milestone Logistics B.V.

MNX Global Logistics B.V.

MOL Logistics (Netherlands) B.V.
MOL Logistics (Netherlands) B.V.
MOL Logistisc (Netherlands) B.V.
MONDIALE VGL B.V.

MONDIALE VGL B.V.

Morrison Express Netherlands B.V.
Morrison Express Netherlands B.V.
Movianto Nederland B.V.

MP Holland B.V.

Mundo International Logistics B.V.
Mundo International Logistics B.V.
N.V. Organon

Nalco Netherlands B.V.

Nalco Netherlands B.V.

Nalco Netherlands B.V.

National Air Cargo (Nederland) B.V.

Navico Logistics Europe B.V.

Nayak Aircraft Service Netherlands B.V.
NCR EMEA Service Logistics Center B.V.

ND Logistics Nederland B.V.

ND Logistics Nederland B.V.
Necarbo B.V.

Nedair Freight B.V.

Nedcargo Forwarding B.V.
Nedcargo Forwarding B.V.
Neele-Vat Air B.V.

Netwave Systems B.V.

Network Airline Services B.V.
Neutral Freight Service B.V.
Nippon Cargo Airlines

Nippon Cargo Airlines

Nippon Express (Nederland) B.V.
Nippon Express (Nederland) B.V.
Nissan Motor Parts Center B.V.

NNR Global Logistics Netherlands B.V.

Noatum Logistics Netherlands B.V.

Nobel Biocare Distribution Center B.V.
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Achtseweg Noord 27
Achtseweg Noord 25 - 27
De Schakel 39

Fokkerpark, Fokkerweg 300 Buillding 1A

Green Mountain, Walravenlaan 1
Anchoragelaan 50
Anchoragelaan 40
Anchoragelaan 50
Arlandabaan, Platformzijde 46 - 52
Brandenburgbaan 2 b
Waarderweg 39
Kloosterstraat 6
Flamingoweg 11

Albert Plesmanweg 39A
Tokyostraat 1

Beech Avenue 150

Op de Baan 8

Vasteland 100

Hanedaweg 10
Maroastraat 26

Jan Hilversweg 4
Prestwickweg 56
Siriusstraat 45

Ringdijk 366

Fokkerweg 300, gebouw 7a
Korvetweg 24

Changiweg 4

Keltenweg 70
Prestwickweg 26
Aalsmeerderweg 47 Unit 6A
Beneden Molendijk 29
Kloosterstraat 6

Ir. G. Tjalmaweg 1
Europalaan 9

Langestraat 169
Anchoragelaan 50

Donker Duyvisweg 56

San Franciscostraat 130
Galjoenweg 68
Markermeer 1

Nieuwe Havenweg 91
Noorderkade 28
Changiweg 1

Stationsplein 45, A5 unit 202
Capronilaan 12
Hanedaweg 18
Blauw-roodlaan 100
Anchoragelaan 38
Reykjavikweg 2

Shiroyama JT Mori Bldg 14th floor
Pelikaanweg 47
Cessnalaan 24

Contour Avenue 31
Hornweg 32

Fokkerweg 300
Shannonweg 3

Popeweg 72

5651 GG
5651 GG
5651 GH
1438 AN
1119 ME
1118 LE
1118 LD
1118 LE
3045 AB
3045 AK
2031 BN
5349 AB
1118 EE
3088 GB
1175 RB
1119 PR
6121 SG
3011 BP
1437 EN
1060 LG
5657 ES
1118 LB
5015 BT
2983 GR
1438 AN
6222 NE
1437 EP
5342 LP
1118 LB
1432 CG
3262 AA
5349 AB
2342 BV
5232 BC
7491 AE
1118 LE
3316 BM
1175 RE
6222 NV
5347 JM
1216 BL
1948 NR
1437 EP
3013 AK
1119 NR
1437 EN
2718 SJ
1118 LD
1118 LK
4-3-1

1118 DT
1119 NL
2133 LD
1044 AN
1438 AN
1118 LA
5928 SC

Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Oude Meer
Schiphol-Rijk
Schiphol
Luchthaven Schiphol
Luchthaven Schiphol
Rotterdam
Rotterdam
Haarlem

Oss

Schiphol
Rotterdam
Lijnden
Schiphol-Rijk
Born
Rotterdam
Rozenburg
Amsterdam
Eindhoven
Schiphol
Tilburg
Ridderkerk
Oude Meer
Maastricht
Rozenburg
Oss
Luchthaven Schiphol
Aalsmeer
Oud-Beijerland
Oss
Oegstgeest
s-Hertogenbosch
Delden
Schiphol
Dordrecht
Lijnden
Maastricht
Oss

Hilversum
Beverwijk
Rozenburg
Rotterdam
Schiphol-Rijk
Rozenburg
Zoetermeer
Schiphol
Schiphol
Toranomon Minato-KU Tokyo
Schiphol
Schiphol-Rijk
Hoofddorp
Amsterdam
Oude Meer
Schiphol
Venlo




NOV Fiber Glass Systems B.V. a De Panoven 20 4191 GW  Geldermalsen
NTG Air & Ocean Netherlands B.V. HV (-) Albert Plesmanweg 39 E 3088 GB Rotterdam
NTG Air & Ocean Netherlands B.V. b Shannonweg 13 1118 LA Schiphol
Nuclear Research and Consultancy Group awr Westerduinweg 3 1755 LE Petten
Nucletron Operations B.V. a\r Waardgelder 1 3905 TH Veenendaal
Nunnely en Nunnely h.o.d.n. VOF Bundy's a Jakobsstaf 10 1319 DL Almere

OIA Global B.V. b Schillingweg 52 A 2153 PL Nieuw Vennep
Optelec Nederland B.V. HV (-) Pesetaweg 5a 2991 XT Barendrecht
Optelec Nederland B.V. a Schillingstraat 5 2988 CT Ridderkerk
Organon International Services GmbH a Kloosterstraat 6 5349 AB Oss

Organon Pharma B.V. a Kloosterstraat 6 5349 AB Oss

OSL Air B.V. b Hoogstad 751 3131 KX Vlaardingen
Ossur Europe B.V. a De Schakel 70 5651 GH Eindhoven
OTX Logistics B.V. b Rijnlanderweg 766 F 2132 NM Hoofddorp
P.H.I. Logistics B.V. a Steenweg 17 9936 BP Farmsum
P.M.T. Cargo Smartpoint B.V. b\c\r Tupolevlaan 32 1119 NZ Schiphol -Rijk
Palfinger Boats B.V. a Pasteurdijk 8 3846 BS Harderwijk
ParfuMaria C.V. a Tinbergenlaan 5 3401 MT |Jsselstein
Penske Logistics B.V. b Changiweg 1 1437 EP Rozenburg
Penske Logistics B.V. b Ettenseweg 40 4706 PB Roosendaal
Pentagon International B.V. b Breguetlaan 15 1438 BA Oude Meer
Perfetti Van Melle Benelux B.V. a Zoete Inval 20 4815 HK Breda
Permacol B.V. a Diedenweg 94 6717 KV Ede

Peterson Den Helder B.V. HV (-) Paleiskade 41 1781 AN Den Helder
Peterson Den Helder B.V. b Luchthavenweg 10c 1786 PP Den Helder
PF Concept International B.V. a De Lasso 14 2371 GV Roelofarendsveen
PFW Aroma Chemicals B.V. a Nijverheidsweg 60 3771 ME Barneveld
PFW Aroma Chemicals B.V. a Veemweg 29-31 3771 MT Barneveld

PH Air & Ocean B.V. b Linschotenstraat 22 A 3044 AW  Rotterdam
Pharma Bio-Research Group B.V. avr Beilerstraat 16 9401 PK Assen
Pharma Bio-Research Group B.V. avr Hanzeplein 1 9713 GZ Groningen
Pharma Bio-Research Group B.V. a\r Stationsweg 163 9471 GP Zuidlaren
Pharma Bio-Research Group B.V. avr Westerbrink 3 9405 BJ Assen
Pharmachemie B.V. a Swensweg 5 2031 GA Haarlem
PharmaGenerics B.V. a Amsterdamseweg 204 A 1182 HL Amstelveen
Pharmolam B.V. a Emmaplein 5 1075 AW Amsterdam
Physio-Control Operations Netherlands B.V. a Galjoenweg 68 6228 NV Maastricht
Pilot Air Freight Corporation b Rijnlanderweg 766, Unit J 2132 NM Hoofddorp
Platinum Air Cargo B.V. b Aalsmeerderdijk 152 1438 AX Oude Meer
Polychromal B.V. a Marterkoog 8 1822 BK Alkmaar

PQ Silicas B.V. a Ir. Rocourstraat 28 6245 AD Eijsden
Precision Theatrical Effects Europe B.V. a St. Clemensstraat 14 6336 BC Hulsberg
Premiere Logistics (Netherlands) B.V. b Capronilaan 18 1119 NR Schiphol-Rijk
Proponent Netherlands B.V. HV (-) J. Keplerweg 16 2408 AC Alphen aan den Rijn
Proponent Netherlands B.V. a Boerhaveweg 5 2408 AD Alphen aan den Rijn
Proponent Netherlands B.V. a Boerhaveweg 7 2408 AD Alphen aan den Rijn
QCS-Quick Cargo Service B.V. b Hoeksteen 27 2132 MT Hoofddorp
Quaker Chemical B.V. a Industrieweg 1 - 13 1422 AH Uithoorn

Ralo Shipping B.V. b Pesetaweg 29 2153 PJ Nieuw-Vennep
Rapid Logistics B.V. b Incheonweg 7 1437 EK Rozenburg Nh
Remedy Bank Codperatieve vennootschap (Belgié) HV (-) Congobootstraat 34 2660 Hoboken
Remedy Bank Homeopathic Starting Materia a Molenlei 2 g 1921 CZ Akersloot
Remiro Freight Services (R.F.S.) B.V. b\r Zandsteen 2 2132 MR Hoofddorp
Revvity Health Sciences B.V. a Kartonbaan 7 9672 BP Winschoten
Revvity Health Sciences B.V. a\r Rigaweg 22 9723 TH Groningen
Rhenus Air & Ocean B.V. b Brandenburgbaan 2 A 3045 AN Rotterdam
Rhenus Air & Ocean B.V. b Horsterweg 24 6191 RX Maastricht Airport




Rhenus Air & Ocean B.V.

Rhenus Air & Ocean B.V.

Rhenus Air & Ocean B.V.

Rhenus Air & Ocean B.V.

Rhenus Warehousing Solutions Eindhoven B.V.
Rhenus Warehousing Solutions Eindhoven B.V.
Rhenus Warehousing Solutions Eindhoven B.V.
Ricoh Europe SCM B.V.

RIF Europe B.V.

Ritra Cargo Holland B.V.

RLG Europe B.V.

Rohlig Nederland B.V.

Rohm and Haas B.V.

RONAN R-Freight B.V.

Rosen Europe B.V.

Rotra Air & Ocean B.V.

Rotra Air & Ocean B.V.

Rotterdam Air & Sea Freight B.V.

Rounded B.V.

Rulewave B.V.

Sachem Europe B.V.

SACO AIRB.V.

Salle-Privée B.V.

Samsung SDS Global SCL Netherlands Codperatief U.A.
Samsung SDS Global SCL Netherlands Codperatief U.A.
Samsung SDS Global SCL Netherlands Codperatief U.A.
Samsung SDS Global SCL Netherlands Codperatief U.A.

Santova Logistics B.V.

Santova Logistics B.V.

Sasma B.V.

Savino Del Bene B.V.

Saybolt Nederland B.V.

Saybolt Nederland B.V.

Saybolt Nederland B.V.

Scan Global Logistics B.V.
Schenker Logistics Nederland B.V.
Schenker Logistics Nederland B.V.
Schenker Logistics Nederland B.V.
Schlumberger Petroleum Services C.V.
Scion Instruments (NL) B.V.

Scott Specialty Gases B.V.

SDX B.V.

Seabourne Express Courier B.V.
Seabourne Express Courier B.V.
Seacon Logistics .V.

Seacon Logistics B.V.

Seacon Logistics B.V.

Sealogic B.V.

Secoa B.V.

Seko Benelux B.V.

Senator International B.V.

Senior Air Freight B.V.

Sensitech EMEA B.V.

Servomex B.V.

SGS Nederland B.V.

SGS Nederland B.V.

SGS Nederland B.V.

o T O

o
=
=

» T® OCOTO® Qa0

Janssenlaan 118 A
Jan Hilgersweg 8
Talhoutweg 2
Folkstoneweg 202
Ekkersrijt 2060
Ekkersrijt 2060
Ekkersrijt 2066
Koolhovenlaan 35
Changiweg 9
Fokkerweg 167
Herengracht 436
Prestwickweg 40
Valgenweg 7
Kruisweg 365 A
Zutphenstraat 15
Kraakselaan 5¢c
Breguetlaan 36
Vlaardingweg 40
Verrijn Stuartweg 3
Energieweg 2

Van Voordenpark 15
Prestwickweg 78
Parnassusweg 821 B
Olaf Palmestraat 10
Theseusstraat 11
Bavelseparklaan 3
IABC 5103

Nieuwe Langeweg 167
Boeingavenue 50-68
Willem Dreeslaan 301
Prestwickweg 28
Oude Maasweg 6

Van Riebeeckhavenweg 12

Stoomloggerweg 12
Shannonweg 39
Emma Goldmanweg 1
Fokkerweg 300
Luxemburglaan 33
Kromhoutstraat 26
Stanleyweg 4
Takkebijsters 48
Damzigt 14 B
Contour Avenue 75
Park Forum 1119
Reykjavikweg 2
Celsiusweg 60
Oliemolenweg 20
s-Gravelandseweg 359
Bunsenstraat 21
Naritaweg 2
Prestwickweg 30
Pelikaanweg 25
Warmonderweg 11
Willem Dreeslaan 436
Douglassingel 25
Douglassingel 25
Brandenburgbaan 2

9207 JD
5657 ES
8171 MB
1118 LN
5692 BA
5692 BA
5692 BA
1119 NB
1437 EP
1438 AM
1017 BZ
1118 LB
9936 HV
1437 CG
7575 EJ

6981 HA
1438 BC
3044 CK
4462 GE
4791 RN
5301 KP
1118 LB
1082 LZ
2616 LR
5047 RH
4817 ZX
4814 RN
3194 DC
1119 PE
2729 NE
1118 LB

3197 KJ

1041 AE
3133 KT
1118 LA
5032 MN
1438 AN
6199 AM
1976 BM
4462 GN
4817 BL
3454 PS
2133 LD
5657 HK
1118 LK
5928 PR
7944 HK
3125BJ

3316 GC
1437 EL
1118 LB

1118 DT
2171 AH
2729 NK
1119 MC
1119 MC
3035 AK

Drachten
Eindhoven
Vaassen
Schiphol

Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Schiphol - Rijk
Rozenburg

Oude Meer
Amsterdam
Luchthaven Schiphol
Farmsum
Rozenburg (NH)
Oldenzaal
Doesburg

Oude Meer
Rotterdam

Goes

Klundert
Zaltbommel
Schiphol
Amsterdam

Delft

Tilburg

Breda

Breda

Hoogvliet Rotterdam
Schiphol-Rijk
Zoetermeer
Schiphol Zuid-Oost
Botlek Rotterdam
Amsterdam
Vlaardingen
Schiphol

Tilburg

Oude Meer
Maastricht Airport
IJmuiden

Goes

Breda

De Meern
Hoofddorp
Eindhoven
Schiphol

Venlo

Meppel
Schiedam
Dordrecht
Rozenburg
Luchthaven Schiphol
Schiphol
Sassenheim
Zoetermeer
Schiphol - Rijk
Schiphol - Rijk
Rotterdam




SGS Nederland B.V.

SGS Nederland B.V.

SGS Nederland B.V.

SGS Nederland B.V.

SGS Nederland B.V.

Share Vabix SSL Airfreight B.V.

Share Vabix SSL Airfreight B.V.

ShawCor Pipeline Products International B.V.
ShawCor Pipeline Products International B.V.
Siemens Industry Software Netherlands B.V.
Siemens Industry Software Netherlands B.V.
SKY Logistics B.V.

Skylink Handling Service B.V.

Smart Logistics B.V.

SMS Global Logistics B.V.

SNOT B.V.

Sovereign Speed Netherlands B.V.

Spare Cargo B.V.

Special Cargo Services B.V.

Special Cargo Services B.V.

Special Cargo Services B.V.

Special Cargo Services Rotterdam B.V.
Special Cargo Services Rotterdam B.V.
Specialized Europe B.V.

Specialized Freight Forwarder B.V.
Spectranetics International B.V.

Speed B.V.

Speedlink Worldwide Express B.V.
Speedmark Transportation B.V.

SPGPrints B.V.

Stahl Europe B.V.

Starskin B.V.

Steder Group B.V.

Stichting I.D.A. - International Dispensary Association
Stichting Medisch Laboratorium Noord
Stichting VU-VUmc

Store-Ship B.V.

Stryker EMEA Supply Chain Services B.V.
Stryker EMEA Supply Chain Services B.V.
Suplica B.V.

Surinam Air Cargo B.V.

Swedish Match Lighters B.V.

Swissport Cargo Services The Netherlands BV
Swissport Amsterdam B.V.

Synerlogic B.V.

Synres B.V.

Synthon B.V.

Talens B.V. Koninklijke

Talens B.V. Koninklijke

TerThera B.V.

Tesla Motors Netherlands B.V.

Tesla Motors Netherlands B.V.

Tesla Motors Netherlands B.V.

Tesla Motors Netherlands B.V.

TFS Logistics B.V.

Thales Nederland B.V.

Thiermann Forwarding B.V.
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Malledijk 18
Malledijk 3, Loods 17
Malledijk 3, Loods 29
Marinus van Meelweg 12
Puntweg 2-6
Brandenburgbaan 2
Fokkerweg 261
Dellaertweg 9 E
Elskensakker 8

Bic 1

Weidehek 53

Henri Wenckebachdreef 2

Anchoragelaan 36
Zandsteen 21 A
Lireweg 9

Veemarkt 40
Hoeksteen 18
Heathrowbaan 11
Breguetlaan 9
Strandweg 2
Breguetlaan 9
Wolgaweg 13
Wolgaweg 13
Utrechtseweg 310 BO1
Anchoragelaan 38
Plesmanstraat 6
Beechavenue 172
Wijkermeerstraat 31
Breguetlaan 14
Raamstraat 1-3
Sluisweg 10

Marinus van Meelweg 24
Dienstenstraat 15
Slochterweg 35
Damsterdiep 191

De Boelelaan 1105
Merwedeweg 4

Frans Maasweg 2
John Hicksstraat 7
Binnen Parallelweg 27
Leisteen 3-5

A.H.G. Fokkerstraat 5
Anchoragelaan 30
Havenmeesterweg 21
Graafsingel 22
Slachthuisweg 30
Microweg 22
Sophialaan 46
Tweelingenlaan 54
Minervum 7070

Burgemeester Stramanweg 122

Atlasstraat 7
Gesworenhoekseweg 2
Asteriastraat 1

Joh. Enschedeweg 1 a
Zuidelijke Havenweg 40
Hulsenboschstraat 1

3208 LA

3208 LA

3208 LA

5657 EN
3208 LD

3045 AK
1438 BG
2316 WZ
5571 SK
5657 BX
4824 AT
2132 PH
1118 LD

2132 MZ
2132 ME
1019 DD
2132 MS
3045 AG
1438 BA
1976 BS
1438 BA
3198 LR
3198 LR

6812 AR
1118 LD

3833 LA

1119 PS
2131 HB
1438 BC
5831 AT

5145 PE

5657 EN
3161 GN
1027 AA
9713 EC
1081 HV
3198 LH

5928 SB

5928 SJ

5701 PH
2132 ME
9403 AM
1118 LD

1118 CB
6921 RT
3151 XN
6545 CM
7311 PD
7324 AN
4817 ZK

1101 EN
5047 RG
5047 TM
5047 RM
1422 DR
7554 RR
4251 LR

Spijkenisse
Spijkenisse
Spijkenisse
Eindhoven
Spijkenisse
Rotterdam

Oude Meer
Leiden

Bergeijk
Eindhoven

Breda

Hoofddorp
Schiphol Zuidoost
Hoofddorp
Hoofddorp
Amsterdam
Hoofddorp
Rotterdam

Oude Meer
IJmuiden

Oude Meer
Rotterdam Europoort
Rotterdam Europoort
Arnhem

Schiphol

Leusden
Schiphol-Rijk
Hoofddorp

Oude Meer
Boxmeer
Waalwijk
Eindhoven

Rhoon
Amsterdam-Noord
Groningen
Amsterdam
Rotterdam - Europoort
Venlo

Venlo

Helmond
Hoofddorp

Assen

Schiphol Zuid-Oost
Luchthaven Schiphol
Duiven

Hoek van Holland
Nijmegen
Apeldoorn
Apeldoorn

Breda

Amsterdam
Tilburg

Tilburg

Tilburg

Uithoorn

Hengelo (O)
Werkendam




Threeb B.V

time:matters Netherlands B.V.

Toll Global Forwarding (Netherlands) B.V
Toll Global Forwarding (Netherlands) B.V
Top Cargo B.V.

Topcon Europe Positioning B.V.

Total Care Logistics B.V.

Transavia Airlines B.V.

Tremco llbruck Productie B.V.

Troy Chemical Company B.V.

TSE Beheer B.V.

TSE Beheer B.V.

TSE Beheer B.V.

TSE Beheer B.V.

TU/e Stralingsbeschermingsdienst

TUI Airlines Nederland B.V.

TUI Airlines Nederland B.V.

U - Freight Holland B.V.

U-Diagnostics B.V.

Uil VR Solutions B.V.

United Parcel Service Nederland B.V.
United Parcel Service Nederland B.V.
United Parcel Service Nederland B.V.
United Parcel Service Nederland B.V.
United Parcel Service Nederland B.V.
United Parcel Service Nederland B.V.
United Parcel Service Nederland B.V.
United Parcel Service Nederland B.V.
UPS SCS (Nederland) B.V.

UPS SCS (Nederland) B.V.
UPS SCS (Nederland) B.V.
UPS SCS (Nederland) B.V.
UPS SCS (Nederland) B.V
UPS SCS (Nederland) B.V.
UPS SCS (Nederland) B.V.
UPS SCS (Nederland) B.V.
UPS SCS (Nederland) B.V.
UPS SCS (Nederland) B.V.
UPS SCS (Nederland) B.V
UPS SCS (Nederland) B.V
UPS SCS (Nederland) B.V.

UPS SCS (Nederland) B.V.

Urenco Nederland B.V.

UTC Fire & Security B.V.

Valspar B.V.

Van Appeldoorn Chemical Logistics B.V.
van Cleef opleidingen

Van Donge & De Roo B.V.

Van Donge & De Roo B.V.

Van Overeem Nuclear B.V.

VandN Worldwide B.V.

VANMOOF B.V.

VANMOOF B.V.

Varekamp Air B.V.

VCK Logistics Supply Chain Solutions B.V
VCK Logistics Supply Chain Solutions B.V.
Vecom Marine B.V.
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Changiweg 1
Beechavenue 30, First Class
Leisteen 1

Van Maasdijkweg 15
Changiweg 3
Essebaan 11
Uiverweg 2

Piet Guilonardweg 15
Vlietskade 1032
Uiverlaan 12E
Brandenburgbaan 2 i
Marinus van Meelweg 12
Shannonweg 21
Vliegveldweg 333
Den Dolech 2
Beechavenue 43
Volmerlaan 3
Bennebroekerweg 267
Heidelberglaan 100, U01.115
Demkaweg 11
Zandsteen 22

De Keten 2

Deccaweg 8
Fortunaweg 72

Kleine Fluitersweg 251
Marga Klompéweg 12
Reactorweg 23 A
Venus 106
Luchthavenweg 57
Cessnalaan 45

Louis Pasteurweg 1
Marco Poloweg 22-24
Marco Poloweg 28
Marie Curieweg 20
Ringweg 19
Stanleyweg 8 - 10
Tasmanweg 9
Veldweg 3-5

Albert Einsteinweg 11
Marco Poloweg 26
Popeweg 48

Ringweg 21
Drienemansweg 1
Kelvinstraat 7
Zuiveringweg 89
Parallelweg 6
Amsterdamseweg 13 Y
Rivierweg 1
Boeingavenue 215
Minervum 7070
Reykjavikweg 2
Mauritskade 55H
Strijkvertel 33E
Uiverweg 4

Bellsingel 11
Walravenlaan 6
Mozartlaan 3

1437 EP
1119 PV
2132 ME
3088 EC
1437 EP
2908 LJ
1118 DS
1117 EE
4241 WC
3145 XN
3045 AK
5657 EN
1118 LA
7524 PT
5612 AP
1119 RA
2288 GC
1435CJ
3584 CX
3555 HW
2132 ME
5651 GJ
1042 AD
3113 AN
7316 MX
5032 MP
3542 AD
8448 GW
5657 EA
1119 NK
6045 GW
5928 LE
5928 LE
6045 GH
6045 JL
5928 LR
5928 LH
6075 NL
6045 GX
5928 LE
5928 SC
6045 JL
7601 PZ
6003 DH
8243 PE
3931 MT
1422 AC
3161 GM
1119 PD
4817 ZK
1118 LK
1092 AD
3454 PJ
1118 DS
1119 NT
1119 ME
3144 NA

Rozenburg
SCHIPHOL-RIJK
Hoofddorp
Rotterdam
Rozenburg
Capelle aan den IJssel
Schiphol
Schiphol
Arkel
Maassluis
Rotterdam
Eindhoven
Schiphol Zuid-Oost
Enschede
Eindhoven
Schiphol -Rijk
Rijswijk ZH
Rijsenhout
Utrecht
Utrecht
Hoofddorp
Eindhoven
Amsterdam
Schiedam
Apeldoorn
Tilburg
Utrecht
Heerenveen
Eindhoven
Schiphol Rijk
Roermond
Venlo

Venlo
Roermond
Roermond
Venlo

Venlo
Herkenbosch
Roermond
Venlo

Venlo
Roermond
Almelo
Weert
Lelystad
Woudenberg
Uithoorn
Rhoon
Schiphol-Rijk
Breda
Schiphol
Amsterdam
De Meern
Schiphol
Schiphol - Rijk
Schiphol Rijk
Maassluis




Vels B.V.
Vels B.V.
Veritas Petroleum Services Europe B.V.

Vertex Dangerous Goods Services & Consultancy B.V.
Vertex Dangerous Goods Services & Consultancy B.V.

Videojet Technologies Europe B.V.
Viggo Schiphol B.V.

Viggo Schiphol B.V.

Viking Life-Saving Equipment B.V.
Viking Life-Saving Equipment B.V.
Vishay BCcomponents B.V.
VLS-Group Pernis B.V.

VN Logistics B.V.

Volvo Car Nederland B.V.
Wagenborg Shipping B.V.
Wagenborg Shipping B.V.

Walker International Transportation (Netherlands) B.V.
Walker International Transportation (Netherlands) B.V.

Waters Chromatography Europe B.V.
WCL B.V.

Weshipcargo B.V.

Wilhelmsen Ships Service B.V.
Wilhelmsen Ships Service B.V.

WML AS

World Asia Logistics B.V.

World Courier Holland B.V.

Worldwide Baggage Services B.V.
Worldwide Flight Services Holland B.V.
Worldwide Flight Services Holland B.V.
Xenor B.V.

Xerox Manufacturing (Nederland) B.V
Y &OB.V.

Yamato Transport Europe B.V.

YES Logistics Benelux B.V.

YES Logistics Benelux B.V.

Your Cargo Contact B.V.

Your Special Delivery Service B.V.
Yusen Logistics (Benelux) B.V.

Yusen Logistics (Benelux) B.V.

Zebra Technologies B.V.

Zematra B.V.

ZENS B.V.

Zettex Europe B.V.

Ziegler Nederland B.V.

Ziegler Nederland B.V.

Zoologistics B.V.

Zygene, European Freight Consult B.V.

Laurastraat 68

Fokkerweg 300, Gebouw 8F
Zwolseweg 1

Fokkerweg 300, Gebouw 8F
Fokkerweg 300, Gebouw 8F
Strijkviertel 39

Jan Hilgersweg 2

Evert van de Beekstraat 1-25
Ter Steeghe Ring 15
Pesetastraat 66
Ceintuurbaan 15
Propaanweg 75

De Panoven 10
Graanmolen 9-11
Marktstraat 10

Visserijweg 3

Lireweg 5B
Luxemburglaan 33

Mon Plaisir 12

Admiraal Banckertweg 112
Koolhovenlaan 1

Willem Barentszstraat 50
Willem Barentszstraat 50
Trawlerweg 22

Zandsteen 60

Diamantlaan 14 - 16
Contour Avenue 81
Anchoragelaan 38
Pelikaanweg 405

C. Verolmelaan 140
Maasheseweg 89-91
Schillingweg 56
Capronilaan 22

Albert Plesmanweg 61 D
Schillingweg 50
Turfstekerstraat 57
Modemstraat 13

Ringdijk 378

Reykjavikweg 1

Mercurius 12

Steenspil 28

High Tech Campus 10
Plaza 20

Abel Tasmanstraat 41
Changiweg 1

Hoeksteen 155
Flamingoweg 31

6471 JM
1438 AN
2994 LB
1438 AN
1438 AN
3454 PJ
5657 ES
1118 CL
3331LX
2991 XT
8022 AW
3196 KH
4191 GW
6229 PA
9934 CK
9936 HB
2153 PH
6199 AM
4879 AN
2351 SR
1119 NB
3165 AB
3165 AB
3133 KS
2132 MR
2132 WV
2133 LD
1118 LD
1118 DZ
1422 ZB
5804 AB
2153 PL
1119 NS
3088 BG
2153 PL
1431 GD
1033 RW
2983 GS
1118 LK
8448 GX
4661 TZ
5656 AE
4782 SK
3165 AM
1437 EP
2132 MX
1118 EE

Eygelshoven
Oude Meer
Barendrecht
Oude Meer

Oude Meer

De Meern
Eindhoven
Schiphol
Zwijndrecht
Barendrecht
Zwolle
Vondelingenplaat - Rt.
Geldermalsen
Maastricht

Delfzijl

Farmsum

Nieuw Vennep
Maastricht Airport
Etten Leur
Leiden
Schiphol-Rijk
Rotterdam - Albrandswaard
Rotterdam Albrandswaard
Vlaardingen
Hoofddorp
Hoofddorp
Hoofddorp
Schiphol

Schiphol

Uithoorn

Venray

Nieuw Vennep
Schiphol-Rijk
Rotterdam

Nieuw Vennep
Aalsmeer
Amsterdam
Ridderkerk
Schiphol
Heerenveen
Halsteren
Eindhoven
Moerdijk
Rotterdam-Albrandswaard
Rozenburg
Hoofddorp
Schiphol
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